



Guldsmed Anders Mørck ApS

Rolighedsvej 3, 1958 Frederiksberg C

CVR-nr. 14 93 01 83

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

Ole Mørck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldsmed Anders Mørck ApS Rolighedsvej 3 1958 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 14 93 01 83
	Stiftet: 14. marts 1991
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Mørck
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive guldsmed- og juvelforretning med eget design og smykkefremstilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.305.888 kr. mod 1.249.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.423 kr. mod 152.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.305.888	1.249.693
1 Personaleomkostninger	-970.090	-985.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	-60.000
Driftsresultat	275.798	204.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.385	-8.208
Resultat før skat	273.413	196.268
Skat af årets resultat	-60.990	-43.811
Årets resultat	212.423	152.457
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	90.423	34.657
Disponeret i alt	212.423	152.457

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>861.170</u>	<u>721.608</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>861.170</u>	<u>721.608</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.300	9.900
	Udskidte skatteaktiver	6.140	0
	Andre tilgodehavender	51.320	37.730
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.058</u>	<u>3.058</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.818</u>	<u>50.688</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.238</u>	<u>192.926</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.128.226</u>	<u>965.222</u>
	Aktiver i alt	<u>1.188.226</u>	<u>1.085.222</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	205.000	205.000
Overført resultat	333.881	243.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	660.881	566.258
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	102
Hensatte forpligtelser i alt	0	102
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	75.028	121.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.286	101.772
Selskabsskat	115.258	60.148
Anden gæld	280.773	235.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.345	518.862
Gældsforpligtelser i alt	527.345	518.862
Passiver i alt	1.188.226	1.085.222

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	205.000	243.458	117.800	566.258
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.423	122.000	212.423
	205.000	333.881	122.000	660.881

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	870.529	845.656
Pensioner	84.270	127.700
Andre omkostninger til social sikring	15.291	11.861
	<u>970.090</u>	<u>985.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.385	8.208
	<u>2.385</u>	<u>8.208</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	421.261	421.261
Kostpris 30. juni 2024	<u>421.261</u>	<u>421.261</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-301.261	-241.261
Årets af-/nedskrivninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-361.261</u>	<u>-301.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 75 t.kr. Sikkerheden er givet i Ford Focus. Den bogførte værdi af bilen udgør 60 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på Frederiksberg på kr. 4.475 pr. måned. Kontrakten kan tidligst opsiges med et varsel på 3 måneder. Den resterende leje udgør således 3 måneder á kr. 4.475 i alt kr. 13.425.
